
 
 

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«УНИВЕРСИТЕТ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 

ПРИКАЗ 
  

«   13     » апреля 2015г.                                    № 115/2 
г. Москва 

 

 

О выделении мест по договорам об оказании 

платных образовательных услуг при приеме 

на обучение лиц, постоянно проживающих в 

Крыму, на программы бакалавриата, программы 

специалитета, программы магистратуры 

 

 

    В соответствии с приказом Министерства образования Российской Федерации № 137 от 2 марта 

2015 г. «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2015-2016 учебный год, утвержденный приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 28 июля 2014 г. № 839» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выделить места по договорам об оказании платных образовательных услуг при приеме на 

обучение лиц, постоянно проживающих в Крыму, на очную  форму обучения на 2015/2016 

учебный год: 

По программам подготовки бакалавров: 

 

42.03.02  Журналистика -3 

42.03.01  Реклама и связи с общественностью -2 

45.03.02  Лингвистика -3 

37.03.01  Психология -2 

38.03.01  Экономика – 3 

38.03.01  Менеджмент -2 

40.03.01  Юриспруденция – 2 

01.03.02 Прикладная математика и информатика-2 

38.03.05 Бизнес информатика – 2 

 

 По программам подготовки специалистов: 

38.05.01 Экономическая безопасность – 2 

45.05.01 Перевод и переводоведение – 2 

37.05.02  Психология служебной деятельности – 2  

 

По программам магистратуры: 

01.04.02 Прикладная математика и информатика -2 

38.04.05 Бизнес-информатика – 2 

44.04.01 Педагогическое образование -2 

 






	«   13     » апреля 2015г.                                    № 115/2



